

DIRİLİŞ POSTASI

THY A Grubu Liginde sevgi rekoru kırıldı

04 Ağu 2016 - 16:04 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 15:04

FETÖ'nün kurye ablası suç üstü yakalandı

[ABONE OL](#)

Google News

Bir inşaat şirketinin sahibi olan, 3 ay önce Adana Büyükşehir Belediyesi'nden eski dönemlerde FETÖ örgütüne para aktarıldığı iddiası ile açılan d...



Bir inşaat şirketinin sahibi olan, 3 ay önce Adana Büyükşehir Belediyesi'nden eski dönemlerde FETÖ örgütüne para aktarıldığı iddiası ile açılan davada yargılanan, kapatılan Kimse Yok Mu Derneği'nin de şube başkanlığını da yapan Kemal Elibal'a yüklü miktarda para aktarılacağı istihbaratı üzerine polis, bu kişinin yakın çevresini izlemeye aldı. Şirketin eski muhasebe elemanlarından Betül K.'nin İsmail B. ile Serkan G.'nin hesabına 100 bin dolar yatırdığı, bu kişiler aracılığı ile de Kemal Elibal'a aktarılacağı, böylece zincirin halkalarının kopmasına çalışıldığı belirlendi. Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, dün öğleden sonra parayı çekmek için bankaya gelen İsmail B. ile Serkan G.'yi 100 bin dolar ile birlikte yakaladı. Ekipler, Betül K.'yi de gözaltına aldı. 3 kişi poliste sorgulandıktan sonra adliyeye sevk edilmek üzere Adli Tıp'a götürüldü. Şüphelilerin bankada bulunan 400 bin dolarına da tedbir konuldu.

TIŞÖRTÜNDE 'ŞİMDİ, ÖNCE, SONRA' YAZISI

Adli Tıp'a sevki sırasında dar blucin bir pantolon giydiği görülen Betül K.'nin üzerindeki tişörtte ise İngilizce 'Şimdi, önce, sonra' yazdığı görüldü. İlk ve son kelimelerin ise üstü çizgili. Ayrıca para

ulařtırmaya alıřtıđı Kemal Elibal'ın sosyal medyada 9 Temmuz'da yayınladıđı bir fotođrafına da, "Ađabey mařallah hicret zamanı geriye sarıyor. Rabbim sađlıđını bozmasın, Allah uzun mr versin. Allah'a emanet ol" yazması dikkat ekti.

'RGTLE BAđI OLMAYAN TEDİRGİNLİK DUYMASIN'

Son haftada 30 civarında iř adamı FET/PDY kapsamında gzaltına alınıp sorgulamaları srerken, aralarında ok varlıklı kiřilerin bulunduđu, rgtle organik bađlarının arařtırıldıđı belirtildi. Savcılık'tan yapılan aıklamada, rgtle bađı olmayan iř adamlarının herhangi bir tedirginlik duymamaları istendi.

Yakalananların ifadeleri alındıka ve itirafılar ile gizli tanıklardan alınan bilgilerle operasyonların sreceđi kaydedildi.

#

04 Ađu 2016 - 16:04 - [Gndem](#)



Yorum yaz



Sitemizdeki dıř bađlantılar referans amalıdır, dıř bađlantıların ieriklerinden kuruluřumuz sorumlu deđildir



[Kuruluř Hakkında](#)

[Knyeye Bilgileri](#)

[Yayın İlkeleri](#)

[Haber İhbar](#)
[Reklam Ver](#)

[İletişim](#)

+90 (212) 550 90 05



0550 900 550

